
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 21 січня 2025 року                                                                             № 34 

селище Велика Димерка 

 

Про затвердження плану роботи 

Служби у справах дітей та сім’ї 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської 

області на 2025 рік 

 

Відповідно до законів України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», «Про запобігання та протидію домашньому насильству», постанов 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», керуючись статтями 

32, 34, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити план роботи Служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області на 2025 рік, що додається. 

2.  Координацію роботи по виконанню цього рішення покласти на начальника 

Cлужби у правах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області Оксану ЛЕОНЕНКО. 

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                 Олександр БОРСУК 

  

 


